平成29年３月７日

各    位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年３月30日開催予定の第69回定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動（異動予定日：平成29年３月30日）

（１）取締役候補者

役   職 氏   名 異動内容

代表取締役社長 平山  惇 再任

取締役会長 木村  良 再任

取 締 役 三澤 正博 再任

取 締 役 天川  誠 再任

取 締 役 鎌田 慶彦 再任

取 締 役 稲垣 英樹 再任

取 締 役 石田 俊幸 再任

取 締 役 竹内 伸夫 再任

取 締 役 秋岡 栄子 再任

（注）１．竹田 光男氏は、取締役を退任する予定です。

   ２．取締役候補者秋岡栄子氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役

員としての要件を満たしております。

会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 山  惇

（コード番号  2 7 0 0   東証 J A S D A Q）

問 合 せ 先 執行役員社長室長 管  益 成

電 話 番 号 0 3 - 3 2 3 3 - 5 1 2 5

２． 執行役員の異動（異動予定日：平成29年３月30日）

新役職名 氏 名 現役職名
専務執行役員
営業本部副本部長
米穀事業統括
生産部門長
中国事業室長兼務

三澤  正博

専務執行役員
営業本部副本部長
米穀事業統括
中国事業室長兼務

執行役員
社長室長
内部監査室管掌

管  益成 執行役員
社長室長

執行役員（新任）
営業本部米穀事業営業部門営業部長 金子 泰彦 営業本部米穀事業営業部門営業部長

（注）１．天川誠氏（常務執行役員営業本部飼料事業統括）、鎌田慶彦氏（常務執行役員営業本部米穀事業

営業部門長）、稲垣英樹氏（常務執行役員管理部門統括）、石田俊幸氏（常務執行役員営業本部

海外事業統括、コメ加工食品事業統括、企画開発室管掌兼務）、竹内伸夫氏（執行役員営業本部

米穀事業営業部門西日本営業統括、中四国支店長、関西支店長兼務）、大橋正博氏（執行役員営

業本部米穀事業営業部門東北支店長）、岩苔永人氏（執行役員営業本部飼料事業部長）、家辺義

之氏（執行役員営業本部米穀事業営業部門九州支店長）、山田智基氏（執行役員営業本部海外事

業部長）の役職変更はございません。
   ２．平成 29 年３月１日付で営業本部米穀事業営業部門に属する一部、二部、三部を廃止し、新た

に営業部、仕入業務部、事業戦略部を新設しました。
３．石森好宏氏（執行役員営業本部米穀事業営業部門仕入業務部長、事業戦略部長兼務）は平成29

年３月１日付の米穀事業の組織改組に伴い、役職を変更しております。

                                          以 上